ctiam tangnam magis I&mmabﬁ'ﬁplf{
copo judicato & eledto, de Ecclefia
E{Dvidﬁnt’ur, alidsprovifiones, feuin~
itutiones omnes prater formam pra-
dictam facte, fubteptitiz cenfesntur.
Sed quoniam res'humana! femper in
deterits prolabtineur , wifi fit, qui’
eos retineat, ac debitz executioni de~
mander , & Verendum fir, ne proper
Conflitutisnicnm. - huju(modi eranf-
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greflionem maximi abafits oriantar :
Nos, ad quorum notitiam non fine
gravi noftra moleftia pervenit, non-
nullas ex Venerabilibusnoftris Archi=
epifcopis & E pilcopis occurrense va-
catione Parochialium Ecclefiarum eas
nullo,aut minus rité feryato examine,
pra(ertimillo , quod perconcurfum
fieridebst ex Concilip Tridentino,
vel etiam examine rité fecrvato, perfo-
nis minus dignis, cacnalitaris,aut alium
humanz patlionis affe€um,non ratio-
nis judicium , fequentes contulifle, &
de eis providiile ; volentes quantum
cum Deo poflumus,hujusmodiac et-
iam futuris periculis occurrere,eorun-
demque predeceflorum  noftrorum
conflitutiones przfatas etiam innoya-
do.auctoritate Apeftolica tenore pra-
{fencium omnes & fingulas collatio-
nes,provifiones,inftitutiones, & qual-
vis difpofitiones Parochiaiium Eccle-
fiaruin ab eisdem Epifcopis & Archi-
epifcopis, ac quibusvis aliis collatori-
bustdm Ordinariis, quam Delegatis
eriam S. R. E. Cardinalibus, acSedis
Apﬁﬂo]ica: Legatis,vclNunriis, Y-
ter & contra formam,ab eodem Con~
cilio Trid, przfertim inexamine per
concucfum faciendo prefcriptam, fa-
&as, aurin futurum faciendas, nullas,
irriras, ac nullius roboris, vel momenti
fore & effe,nullumque provifis jus ,aue
titulum eriam coloratum poffidendi
-pmb}ere; & Parochiales Ecglefias hu-
ja(modi,ve prius ante collationes hu-
jufmodi vacabant, 8 nune vacare fla~
waimus , decernimus ; & declaramus,
galg; omnespro tempore fie vacantes,

noftrx & Sedis Apoftelicz,(cu eorum,
quibus jus conferendieas,praterquam
Epifcopis & Archiepifcopis,qui curam
dicti examinis juxadecretum ejusdem
Concilii habere debent, competet, di-
{pofitioni refervamus. Infuper ne Pa-
rochiales Ecclefiz dinin (ufpenfo ma-
neant in maximum animarum pericu-
lum, quarumcung; Parochialium Ec-
clefiarum, quarum, dum pro tempore
vacant,ad Epifcopos, Archiepi(copos,
Primates,&Patriarchas,8cquofvisalios
ordinarios collatores, in menfibus or-
dinariis collatoribus etiam per noftras
Regulasaflignatis,provifio, & collatio
{pectat & pertinet,de quibusijdem E-
pifco[l:i & Ordinarij pradicti intra fex
menfium (parium. 2 die vacationis €a~
rundem, perfecto examine,. juxia for-
mam Congil. Trid. prafati non pre-
viderint, ac illarum etiam, quari col-
latione nobis & di&z Sedigeneraliter
vel (pecialiter , & ex quavis caufa re-
{ervarz,{eu effe&tz exiltune, aut aliis ex
indulro Sedis Apoftolicecompetunt,
ad quas occucrente illarum yacatio=
ne Epifcopi & Archiepifcopi prafati
Ecrfon_as per examen, concutfu muruo
abito juxta di&i Congilii Tridentini
-i‘ormam,appmhatas,& magis idoneas
nonelegerint, aut clectas, nobis vel
{uccefforibus noftris , autijs ad quos
collatio fpectabir, pro collatione ob-
unendaintrd quatuor menfium fpa-
tum adie illiss yacationis non figni-
ficayerint, necnon Parochialium Ec-
clefiarum fimilinom , qua jurispatro-
nmatus Ecclefiaftict vel a(}iorum,feu cle-
riserom & Laicorum fimul fuerin,

e e ¥ %
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fi prefentatusintra cempas eildem pa-
tronis 4 jure przfixum, pravioexami-
ne juxca formam did Cencilii ap-

- ‘probatus petarurinfticui, infticutioque
4pfa per duos menfes 4 die prafenta-
tionis dilata foerit, collationem, pro-
wifionem, inftitutionem , ac omnimo=~
dam difpofitionem nobis & ipfi Sedi,
acperfonis, indulta_hujuiino\:ri‘ confe-
“rendi, providendi, feuinfticuendiob-
tinentibus refpe@ivérefervamus, dara
tamen in Parochialibus jurispatrona-
“tus optione ipfispatronis,ut fi inftitu-
tio ad Ordinarios (pectabit, ipfis Or-
dimariisillam facerenegligentibus , &
ultra di¢tos duos menfesdifferentibus,
poffint pro hujufinodi inftitutione ob-
tinenda habererecurfumad Metropo-
litanum, vel viciniorem Ordinarium,
autad Sedem Apoftolicam. Prohiben-
tesetiam eifdem Ordinariis, netempus
‘decem dieriieifdem Ordinariis, & pa-
tronis ab eodem Concilio Tridenti-
no ad nominandum idoneos clericos
coram depuratis Examinatoribus prs
fixum, ultraaliosdecem dies proroga«
re audeant aut prefumant. Diftrictius
inhibentes, ne qui , prarer Romanos
Pdgtiﬁcg;g,;,au_t;iiqsindhlr;.hujufma-
di obtinentes, ut prafertur, quacun-
ue fit fuper hoc auctoritate munitus,

31: hujufmodi beneficiis fic refervatis

_( ut prafertur) difponere, velcircailla
etiam per viam permutationis, vel a-
lidsinnoyare quoquomods prafumar.
Ut autem non folumdignis, fed magis

_ - idoneis repertis, juxta ejufdem Con-
cilii decretum , Parochiales Ecclefiz
conferantur, velumus , & cadem au-

=
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oritare decernimus, quod fi Epifces
pus minus habilem, pofthabicis magis.
idoneis, elegerit; pollincii, quirejedi
fuerint, a mala electione hujufmodi
ad Metropolitanum, vel i ipfe eligens
Metropoliranus aut exemprus fueris,
ad viciniorem Ordinarium ,  ut no-
ftrum & Sedis hufulmodidelegatum,
autalidsad ipfam Sedem Apoltolicam
appellare , ac preele@tum ad novum
examen coram ipf{o appellationis ju=
dice, & ejus emaminatoribusprovocae
re, & conftico deprioris eligentisir-
rationabili judicio , eoque revocato,
Parochialis magis idoneo per eundem
judicem appél%nrignis auctoritateno-
ftra (quatenuscollatio ad Epifcopum,

1 quoappellatum fuit, fpectaret) con-
feratur ; alids eidem magis idoneopet
judicemappellationisapprobate con-
ferenda remittarurad eum , ad quem
collatio, provifio, vel inftitutio [pecta=
bit. Hzcramen appellatio interpofita
interim non impediat aut fufpendat,
quominus elestioper Ordinarium pri-
mo loco fadta interim debite deman-
detur executioni, & provifusabeadem
Ecclefia, caufa app:ﬁatianis‘ higjufme.
di pendentenon moveatur: Etfiquisa
fententia per judicem appellatiopislata
duxeritappellandum,is tuncad Sedem
ipfam Apoftolicam appellabit. Sifecus
in premiffisomnibus & fingulisactum